[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2022 года
№ 79
ст. Ермаковская
	О внесении изменений в постановление от 16.10.2015
№ 108 «О порядке формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений Ермаковского сельского поселения

и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», с целью приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с изменениями федерального законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 16.10.2015 № 108 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Ермаковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 01 января 2023 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ермаковского сельского поселения                                          Е.В. Калашников
Приложение

к постановлению Администрации
Ермаковского сельского поселения

от 20.12.2022 № 79
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление
Администрации Ермаковского сельского поселения от 16.10.2015 № 108
«О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ермаковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
1.  Подпункт 3.7.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

3.7.1. Затраты на оплату труда, в том числе начисления на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги (далее – работники, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги), включая страховые взносы в Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования, страховых взносов на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний в соответствии с трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права (далее – начисления на выплаты по оплате труда).